Estado do Rio Grande do Sul
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                                             EDITAL   Nº   056/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSA AUXÍLIO

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica o RESULTADO FINAL,
apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para concessão
de Bolsa Auxílio para formação técnica de Operador Petroquímico, de acordo
com o Edital nº 036/2021, à disposição dos interessados no painel de
publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro;
no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e
administrado pela Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do
Sul (FAMURS), veículo oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de
Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo
(http://www.triunfo.rs.gov.br).

Nome Nota

1. FABIO VINICIUS DA SILVA SERPA 8,77
2. LEONARDO CEZAR GAUSS 8,33

3. GREGORY KARG 8

4. JAILSON LUIZ MILKE GARCIA 7,66
5. ÍTALO MACIEL FAZENDA BOTELHO 7,33

6. EGON CEZAR CAMPOS CORREA 7
7. LEANDRO GILMAR KAUER JUNIOR 6,67

8. DIEGO PINHEIRO FERREIRA 6,33

9. PAULO VICTOR DA SILVA FIGUEIRÓ 6
10.JOÃO VALDAIR QUADROS DA SILVA JUNIOR 6

11.JENNIFER LOPES MACHADO 6
12.JOÃO GUILHERME SILVA SCARELLO DE AZEREDO 5,67

13.EDNER DA COSTA SENNA 5,67
14.LUCAS ANDRYEL LEITE DA SILVA 5,67

15.JEFERSON COSTA DE OLIVEIRA  5,67

16.BRUNO CAMPOS ÁVILA 5,67
17.MAURÍCIO MULLER DOS SANTOS 5,67

18.CASSIANO MORSCHHEITER DOS SANTOS 5,67
19.VINICIUS HENRIQUE DE LIMA 5,66

20.EDUARDA NUNES MORAES CAIAMBA 5,33

http://www.triunfo.rs.gov.br/

21.RENATO FERREIRA FREITAS 5,33
22.IGOR DA SILVA FIGUEIRAS 5,33

23.JEFERSON GASPAR DE FREITAS 5,33
24.GABRIEL WEIGELT DE ALMEIDA 5,33

25.WILIAN CAMPOS KUHN 5
26.HOMERO FREITAS 5

27.MAURÍCIO DUTRA FIGUEIRÓ 5

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 18 de maio

de 2021.

                                                                                  Murilo Machado Silva

                                                                                                 PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO